NEWS RELEASE



明治ホールディングス株式会社

2025年3月19日

報道関係者各位

2027年国際園芸博覧会(GREEN×EXPO 2027) Farm & Food Village におけるテーマ営業出店参加者に内定

明治ホールディングス株式会社(代表取締役社長 CEO:川村 和夫)は、2027 年 3 月 19 日~9 月 26 日に神奈川県横浜市(旧上瀬谷通信施設)において開催される、「2 0 2 7 年国際園芸博覧会(以下、「GREEN×EXPO 2027」)」の Farm & Food Village におけるテーマ営業出店参加者に内定しました。

明治グループは、生乳やカカオ、乳酸菌・抗生物質に代表される微生物などの、豊かな自然の恵みの上に成り立っています。しかしながら、気候変動をはじめとする地球環境の持続可能性が危ぶまれており、自然の恵みを生み出す生物多様性が危機的な状況にあります。そうした中で、人・社会・地球のすべてが健康であるよりよい未来の実現に向けて「MOOOOORE SUSTAINABILITY」というグループサステナビリティスローガンを掲げ、活動を推進しています。

このたびの「GREEN×EXPO 2027」へのテーマ営業出店を通じて、あらゆるステークホルダーの皆さまとともに、さまざまな社会課題と向き合い、地球の笑顔を未来へつなぐ場を創出していきます。

今後は、公益社団法人 2 0 2 7 年国際園芸博覧会協会とともに「GREEN×EXPO 2027」の成功に向けて、テーマ営業出店の準備を進めてまいります。



【参考情報】

・「GREEN×EXPO 2027」ホームページ

https://expo2027yokohama.or.jp/

以上

MOOOOOORE SUSTAINABILITY は 人・社会・地球の健康の実現に向けた 明治グループのサステナビリティ活動 精神を表しています。

サステナビリティページはこちら↓ https://www.meiji.com/sustainability/

